ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

ПОВЕСТКА

13 марта 2020 года

г. Иркутск

Место проведения: Малый зал

заседаний

Приглашены:

Басов Михаил Васильевич – начальник правового управления Законодательного Собрания Иркутской области

Кухоревич Ирина Николаевна — начальник отдела по развитию законодательства и обеспечению контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области

10.00 – 10.05 О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Егорова Лариса Игоревна — председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

- 1. 10.05 - 10.10Проект постановления «О награждении Почетной грамотой ПВ-2309 Законодательного Собрания Иркутской области Белобородова Владимира Иннокентьевича» Хаматдинов Рафаэль Заметдинович Председатель регионального Иркутского отделения Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз Ветеранов»
- 2. 10.10 10.15 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Швецовой Натальи Иннокентьевны» Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 3. 10.15 10.20 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кирсановой Ольги Михайловны» Шевченко Светлана Петровна заместитель председателя

комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

- 4. 10.20 10.25 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой ПВ-2312 Законодательного Собрания Иркутской области Агафонова Сергея Викторовича» Ильин Сергей Николаевич декан инженерного факультета Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского
- 5. 10.25 10.30 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой ПВ-2313 Законодательного Собрания Иркутской области Дмитриевой Ирины Владимировны» Безродных Ольга Владимировна – заместитель председателя комитета по социально-культурному законодательству
- 6. 10.30 10.35 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Устюговой Ирины Юрьевны» Безродных Ольга Владимировна заместитель председателя комитета по социально-культурному законодательству
- 7. 10.35 10.40 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Дамбуевой Виктории Николаевны» Иванов Артем Викторович подполковник внутренней службы, заместитель начальника отдела начальник отделения (отделения морально—психологического обеспечения) отдела по работе с личным составом Восточно-Сибирского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте
- 8. 10.40 10.45 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Дорошиной Валентины Лукичны» Габов Роман Федорович председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области
- 9. 10.45 10.50 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Каптюковой Ольги Алексеевны» Безродных Ольга Владимировна заместитель председателя комитета по социально-культурному законодательству

- 10. 10.50 10.55 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ветрова Александра Константиновича» Несмеянова Марина Юрьевна заместитель главы администрации Хомутовского муниципального образования
- 11. 10.55 11.00 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой ПВ-2105 Законодательного Собрания Иркутской области Милицыной Анны Анатольевны» Лойчиц Владимир Анатольевич – заместитель директора ГАУ «Многофункциональный центр Иркутской области»
- 12. 11.00 11.05 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полищук Галины Алексеевны» Дикусарова Наталья Игоревна председатель комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области
- 13. 11.05 11.10 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Хаджиновой Натальи Николаевны» Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 14. 11.10 - 11.15Проект постановления «О награждении Почетной грамотой ПВ-2364 Законодательного Собрания Иркутской области Попова Александра Константиновича» Кушнарев Сергей Александрович председатель Координационного Совета Иркутской региональной общественной организации движения «Ветераны комсомола»
- 15. 11.15 11.20 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявцевой Галины Григорьевны» Терентьева Галина Николаевна Председатель Областного совета женщин
- 16. 11.20 11.25 Информация о работе депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва за период с 19.09.2018 по 31.12.2019 Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и

связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

- 17. 11.25 11.30 Отчет о деятельности комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области за 2019 год Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 18. 11.30 11.35 Об информационно-аналитической записке о состоянии правопорядка на территории Иркутской области в 2019 году (без доклада)

 Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 19. 11.35 - 11.45обращении Иркутской региональной обшественной ПВ-2386 организации «Союз мастеров народного искусства «Оникс» Сергеев Василий Александрович член Иркутской региональной общественной организации «Союз мастеров народного искусства «Оникс» Филатов Владимир Анатольевич член Иркутской региональной общественной организации «Союз мастеров народного искусства «Оникс»
- 20. 11.45 - 11.55результатах проверки достоверности полноты ПВ-2387 представленных депутатом Законодательного Собрания Иркутской области Сумароковым Ильей Алексеевичем сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о расходах, об доходах, имуществе И обязательствах имущественного характера супруги Егорова Лариса Игоревна – председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

Председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связи с

Л.И.Егорова

общественными объединениями